
Černobílá multifunkce A3

S bizhub 
i-SERIES 
VÁS PRÁCE  
BUDE BAVIT
RETHINK IT

Inteligentní kancelář 
od Konica Minolta



2 Brožura bizhub 225i

1

3

4

Media Output

2

FINIŠERY5

Externí sešívačka 
EH-C591

VSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY2

Přídavná kazeta 
PF-507

Velký stolek 
DK-706

Střední stolek 
DK-707

Podstavec 
DK-708

PODAVAČE ORIGINÁLŮ1

Jednotka
oboustranného tisku 
AD-509

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ4

Přídavný panel 
MK-750

Faxový modul 
FK-510

Wi-Fi modul 
SX-BR-300AN

×4

VYSVĚTLIVKY

 Povinné příslušenství

 Volitelné příslušenství

 Toto příslušenství jde 
nainstalovat pouze 
spolu s příslušenstvím 
zobrazeným nad ním

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Otáčející podavač 
originálů    
DF-633

Kryt originálu 
OC-512

NEBO

NEBO

NEBO

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ3

MOŽNOSTI DOKONČOVÁNÍ

Sešívání 
v rohu 

(externí   
sešívačka)

Oboustranný 
tisk

5



3 Brožura bizhub 225i

PODAVAČE ORIGINÁLŮ
DF-633 Otáčející podavač 
originálů

Automatický oboustranný otáčející podavač 
dokumentů, kapacita 130 listů

OC-512 Kryt originálu Kryt místo automatického podavače

VSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY
PF-507 Přídavná kazeta 250 listů, B5-A3, 64-90 g/m²; 

lze nainstalovat až 4×
DK-706 Velký stolek Stolek s kolečky pod stroj s max. 1× PF-507
DK-707 Střední stolek Stolek s kolečky pod stroj s 2× PF-507
DK-708 Podstavec Podstavec s kolečky pod stroj s 3× nebo 4× PF-507

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
AD-509 Jednotka 
oboustranného tisku

Pro automatický oboustranný tisk a kopírování

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
MK-750 Přídavný panel Je potřeba pro faxové funkce a pro skenování 

do e-mailu, počítače (SMB) a na FTP
FK-510 Faxový modul Super G3 fax
SX-BR-300AN Wi-Fi modul Externí adaptér pro bezdrátovou síť

FINIŠERY
EH-C591 Externí sešívačka Sešívá až 50 listů v rohu

SYSTÉM
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 22 str/min
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 8 str/min
Rychlost oboustranného 
tisku A4

Až 15 str/min

Doba 1. kopie A4 6,5 s
Doba zahřívání Cca 15 s¹
Kopírovací proces Laserový
Technologie toneru Polymerovaný toner Simitri® HD
Velikost panelu/rozlišení 5řádkový LCD / 128 × 64 px
Paměť 256 MB
Rozhraní 10/100-Base-T Ethernet; USB 2.0; 

Wi-Fi 802.11 b/g/n (volitelně)
Síťové protokoly TCP/IP (IPv4 / IPv6); SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP
Automatický podavač 
originálů (volitelný)

Až 130 originálů; A5–A3; 35–128 g/m²; 
možnost otáčejícího podavače

Tisknutelné formáty A5–A3; vlastní formáty
Gramáž papíru 64–157 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 350 listů / max.: 1 350 listů
1. kazeta (standardní) 1× 250 listů; A5-A3; vlastní formáty; 64–157 g/m²
2. až 5. kazeta (volitelná) 1× 250 listů; B5-A3; vlastní formáty; 64–90 g/m²
Ruční vstup 100 listů; A5-A3; vlastní formáty; 64–157 g/m²
Režimy dokončování Skupinkování; třídění; offine sešívání (volitelně)
Automatický oboustranný tisk A5–A3; 64–90 g/m²
Výstupní kapacita Až 250 listů
Životnost toneru Až 12 000 stran
Životnost zobrazovací 
jednotky

Až 55 000/55 000 stran (válec/vývojnice)

Napájení a spotřeba 220-240 V / 50/60 Hz; špičkový odběr do 1,3 kW
Rozměry (š × h × v) 607 × 570 × 458 mm (bez příslušenství)
Hmotnost Cca 28,2 kg (bez příslušenství)

TISK
Rozlišení tisku 600 × 600 dpi
Tiskové jazyky GDI
Operační systémy Windows 7 (32/64); Windows 8.1 (32/64); 

Windows 10 (32/64); Windows Server 2008 
(32/64); Windows Server 2008 R2; Windows Server 
2012; Windows Server 2012 R2; Windows Server 
2016; Windows Server 2019; Linux

SKENOVÁNÍ
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 55/20 str/min jednostranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Režimy skenování Skenování do e-mailu (volitelně), skenování 

do SMB (volitelně), skenování na FTP (volitelně), 
skenování do USB, lokální TWAIN skenování, 
síťové TWAIN skenování (volitelně)

Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF
Cíle skenování 32 jednotlačítkových předvoleb; 

250 rychlých voleb; podpora LDAP

KOPÍROVÁNÍ
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Polotóny 256 odstínů
Vícenásobné kopírování 1–999
Formát originálů Max. A3
Měřítko 25–400% v krocích 0,1%; automatické měřítko

FAXOVÁNÍ (VOLITELNĚ)
Faxový standard Super G3
Faxový přenos Analogový; i-Fax
Rozlišení faxování Až 406 × 392 dpi
Faxová komprese MH; MR; MMR; JBIG
Faxový modem Až 33,6 kb/s
Cílové adresy 32 jednotlačítkových předvoleb; 

250 rychlých voleb

SYSTÉMOVÉ FUNKCE
Účtování Až 50 uživatelských účtů
Proaktivní servis (volitelně) ePRO DCA
Software Net Care Device Manager; Web Connection

¹  Doba zahřívání se může lišit v závislosti na okolním prostředí a použití

MOŽNÁ VÝBAVA

TECHNICKÉ ÚDAJE



4 Brožura bizhub 225i

03
/2

02
0

 – Všechny údaje o množství papíru se týkají formátu papíru A4 v gramáži 80 g/m².
 – Kvalita tisku na silné papíry a jiná média se může lišit od kvality tisku na papír gramáže 80 g/m².
 – Podpora a dostupnost uvedených parametrů a funkcí se liší v závislosti na operačním systému, 

aplikacích, síťových protokolech a na konfiguracích sítě a systému.
 – Udávaná životnost spotřebního materiálu je založena na konkrétních provozních podmínkách, jako 

je pokrytí stránky konkrétního formátu (5% pokrytí A4). Skutečná životnost spotřebního materiálu se 
bude lišit v závislosti na použití a jiných proměnných při tisku, jako je pokrytí, formát stránek, typ médií, 
kontinuální nebo přerušovaný tisk, okolní teplota a vlhkost. 

 – Některá ze zobrazení výrobku obsahují volitelná příslušenství.
 – Technické údaje a příslušenství jsou založeny na údajích dostupných v době vzniku tohoto materiálu 

a mohou se bez upozornění změnit. 
 – Konica Minolta neručí za případnou chybu v uvedených údajích.
 – Všechny ostatní obchodní značky a názvy výrobků mohou být registrovanými obchodními známkami 

nebo obchodními známkami příslušných vlastníků a jako takové jsou uznávány. 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.  Žarošická 13, 628 00 Brno                 www.konicaminolta.cz


